

**Saídas - Período de 01/07/2018 a 31/08/2018.**

**Lcto:**6178/2018      **Data:**17/07/2018      **Req:**      **Tipo de Movimentação:**Requisição (Saída)  
**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL      **Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE COMUNICACAO SOCIAL

**Retirada:**      **Motorista:**

**Emitente:** marcos

**Histórico:**

<b>Item</b>	<b>Und.</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	10,000	23,45985	234,59848
		<b>10,000</b>		<b>234,59848</b>

**Lcto:**6185/2018      **Data:**17/07/2018      **Req:**      **Tipo de Movimentação:**Requisição (Saída)  
**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL      **Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE COMUNICACAO SOCIAL

**Retirada:**      **Motorista:**

**Emitente:** lunara

**Histórico:**

<b>Item</b>	<b>Und.</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	10,000	23,45985	234,59848
		<b>10,000</b>		<b>234,59848</b>

**Lcto:**6416/2018      **Data:**19/07/2018      **Req:**      **Tipo de Movimentação:**Requisição (Saída)  
**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL      **Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE COMUNICACAO SOCIAL

**Retirada:**      **Motorista:**

**Emitente:** lunara

**Histórico:**

<b>Item</b>	<b>Und.</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	32,000	2,69000	86,08000
		<b>32,000</b>		<b>86,08000</b>

**Lcto:**6465/2018      **Data:**19/07/2018      **Req:**      **Tipo de Movimentação:**Requisição (Saída)  
**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL      **Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE COMUNICACAO SOCIAL

**Retirada:**      **Motorista:**

**Emitente:** denys

**Histórico:**

<b>Item</b>	<b>Und.</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	6,000	2,69000	16,14000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	10,000	23,45985	234,59848
		<b>16,000</b>		<b>250,73848</b>

**Lcto:**7286/2018      **Data:**01/08/2018      **Req:**      **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)  
**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL      **Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE COMUNICACAO SOCIAL

**Retirada:**      **Motorista:**

**Emitente:** denys

**Histórico:**

<b>Item</b>	<b>Und.</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	1,000	17,90278	17,90278
		<b>1,000</b>		<b>17,90278</b>

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO**

Estado do Mato Grosso

Exercício de 2018

**Saídas - Período de 01/07/2018 a 31/08/2018.**

**Lcto:**7542/2018      **Data:**07/08/2018      **Req:**3148      **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)  
**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL      **Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE COMUNICACAO SOCIAL

**Retirada:**      **Motorista:**

**Emitente:** marcos

**Histórico:**

<b>Item</b>	<b>Und.</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
444038639 - GRAMPEADOR DE MESA PARA 20 FOLHAS	UN	2,000	30,28000	60,56000
4032605 - ELASTICO DE BORRACHA AMARELO -100G	PCTE	1,000	2,88000	2,88000
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	5,000	2,69000	13,45000
444035645 - CLIPS Nº 3/0 NIQUELADO	CX	3,000	1,73000	5,19000
444035632 - CANETA MARCA TEXTO DIVERSAS CORES	UN	5,000	2,05000	10,25000
444035605 - REGUA GRADUADA EM ACRILICO 30CM	UN	5,000	0,76000	3,80000
444035601 - BORRACHA BRANCA Nº 40	UN	3,000	0,36000	1,08000
444035515 - ALCOOL GEL ETILICO HIDRATADO 500ML 70º INPM	UN	8,000	4,30000	34,40000
444035626 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA AZUL	UN	10,000	0,53000	5,30000
444035767 - PILHA ALCALINA AAA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	6,000	2,97000	17,82000
444035766 - PILHA ALCALINA AA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	16,000	3,14000	50,24000
444035745 - PAPEL FOTOGRAFICO FORMATO A4 COR BRANCA 180G	PCTE	1,000	18,96000	18,96000
444034054 - ODORIZADOR DE AMBIENTES EM SPRAY	UN	3,000	5,83254	17,49763
444036255 - GRAMPO COBREADO PARA GRAMPEADOR 26/6	CX	1,000	4,96000	4,96000
		<b>69,000</b>		<b>246,38763</b>

**Lcto:**7577/2018      **Data:**08/08/2018      **Req:**      **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)  
**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA      **Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE COMUNICACAO SOCIAL

**Retirada:**      **Motorista:**

**Emitente:** denys

**Histórico:**

<b>Item</b>	<b>Und.</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
444037645 - CD-R 80 MINUTOS 700MB	UN	60,000	4,10000	246,00000
444035778 - DVD-R CAPA ACRILICA	UN	4,000	5,94000	23,76000
		<b>64,000</b>		<b>269,76000</b>

**Lcto:**7779/2018      **Data:**14/08/2018      **Req:**3263      **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)  
**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL      **Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE COMUNICACAO SOCIAL

**Retirada:**      **Motorista:**

**Emitente:** marcos

**Histórico:**

<b>Item</b>	<b>Und.</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
444032561 - CAPA DE PROCESSO COM TIMBRE ALMT COR AZUL	UN	30,000	1,00000	30,00000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	4,000	24,81963	99,27852
444035653 - COLA EM BASTAO	UN	2,000	3,73000	7,46000
444035766 - PILHA ALCALINA AA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	10,000	3,14000	31,40000
444035494 - INSETICIDA AEROSOL 300ML	UN	2,000	6,04286	12,08571
444036256 - GRAMPO TRILHO PLASTICO	PCTE	1,000	9,41000	9,41000
444035689 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMX40M	RL	1,000	2,88000	2,88000
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	5,000	2,69000	13,45000
444035627 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA PRETA	UN	10,000	0,52000	5,20000
444035515 - ALCOOL GEL ETILICO HIDRATADO 500ML 70º INPM	UN	4,000	4,30000	17,20000
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	4,000	17,90278	71,61111
		<b>73,000</b>		<b>299,97535</b>

**Lcto:**7781/2018      **Data:**14/08/2018      **Req:**3265      **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)  
**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA      **Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE COMUNICACAO SOCIAL

**Saídas - Período de 01/07/2018 a 31/08/2018.**

Retirada:

Motorista:

Emitente: marcos

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444037645 - CD-R 80 MINUTOS 700MB	UN	30,000	4,10000	123,00000
444035784 - PEN DRIVE DO TIPO USB 8GB	UN	2,000	35,10000	70,20000
		<b>32,000</b>		<b>193,20000</b>

Leto:7849/2018

Data:14/08/2018

Req:3358

Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA

Centro de Custo Destino: SECRETARIA DE COMUNICACAO SOCIAL

Retirada:

Motorista:

Emitente: denys

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033920 - TONER RICOH SP3510	UN	1,000	413,25000	413,25000
		<b>1,000</b>		<b>413,25000</b>

Leto:7894/2018

Data:15/08/2018

Req:3386

Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA

Centro de Custo Destino: SECRETARIA DE COMUNICACAO SOCIAL

Retirada:

Motorista:

Emitente: denys

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444032715 - TELEFONE PLENO CINZA ARTICO - INTELBRAS	UN	1,000	60,00000	60,00000
		<b>1,000</b>		<b>60,00000</b>

Leto:7976/2018

Data:17/08/2018

Req:

Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL

Centro de Custo Destino: SECRETARIA DE COMUNICACAO SOCIAL

Retirada:

Motorista:

Emitente: denys

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444032644 - ETIQUETA ADESIVA INK JET 6183 (2854) 10 POR FOLHA	CX	1,000	23,63000	23,63000
		<b>1,000</b>		<b>23,63000</b>

Leto:8036/2018

Data:21/08/2018

Req:3357

Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL

Centro de Custo Destino: SECRETARIA DE COMUNICACAO SOCIAL

Retirada:

Motorista:

Emitente: denys

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	1,000	17,90278	17,90278
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	10,000	24,81963	248,19630
444035515 - ALCOOL GEL ETILICO HIDRATADO 500ML 70° INPM	UN	1,000	4,30000	4,30000
		<b>12,000</b>		<b>270,39908</b>

**Saídas - Período de 01/07/2018 a 31/08/2018.**

**Lcto:**8172/2018      **Data:**24/08/2018      **Req:**3542      **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)  
**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL      **Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE COMUNICACAO SOCIAL

**Retirada:**      **Motorista:**

**Emitente:** denys

**Histórico:**

<b>Item</b>	<b>Und.</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	3,000	17,90278	53,70834
		<b>3,000</b>		<b>53,70834</b>

**Lcto:**8234/2018      **Data:**28/08/2018      **Req:**3544      **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)  
**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL      **Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE COMUNICACAO SOCIAL

**Retirada:**      **Motorista:**

**Emitente:** denys

**Histórico:**

<b>Item</b>	<b>Und.</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
444035627 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA PRETA	UN	10,000	0,52000	5,20000
444032575 - ENVELOPE PEQUENO TIPO SACO COR PARDO 18X24	UN	5,000	0,21000	1,05000
444035766 - PILHA ALCALINA AA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	10,000	3,14000	31,40000
444035515 - ALCOOL GEL ETILICO HIDRATADO 500ML 70° INPM	UN	5,000	4,30000	21,50000
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	3,000	17,90278	53,70834
444035632 - CANETA MARCA TEXTO DIVERSAS CORES	UN	5,000	2,05000	10,25000
444032561 - CAPA DE PROCESSO COM TIMBRE ALMT COR AZUL	UN	10,000	1,00000	10,00000
444032576 - ENVELOPE OFICIO FORMATO 11X22 BRANCO	UN	50,000	0,18000	9,00000
		<b>98,000</b>		<b>142,10834</b>

**Lcto:**8235/2018      **Data:**28/08/2018      **Req:**3550      **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)  
**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA      **Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE COMUNICACAO SOCIAL

**Retirada:**      **Motorista:**

**Emitente:** denys

**Histórico:**

<b>Item</b>	<b>Und.</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
444038685 - TECLADO PS2	UN	1,000	10,00000	10,00000
		<b>1,000</b>		<b>10,00000</b>

**Lcto:**8276/2018      **Data:**29/08/2018      **Req:**3606      **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)  
**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA      **Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE COMUNICACAO SOCIAL

**Retirada:**      **Motorista:**

**Emitente:** denys

**Histórico:**

<b>Item</b>	<b>Und.</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
444033938 - RIBBON MONOCROMATICO PARA IMPRESSORA ZEBRA GC420T	UN	1,000	5,80000	5,80000
444037645 - CD-R 80 MINUTOS 700MB	UN	10,000	4,10000	41,00000
444037242 - ETIQUETA ADESIVA PROTOCOLO 100,0X160MM	RL	1,000	28,69000	28,69000
		<b>12,000</b>		<b>75,49000</b>
<b>Qtde Movimentos:</b> 17	<b>Total Geral:</b>	<b>436,000</b>		<b>2.881,82696</b>